PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L M S

INDICAÇÃO Nº 2329/2025

Assunto: Providências da Secretaria de Governo e Planejamento/Diretoria de Drenagem para realização

de vistoria técnica e estudo de viabilidade para pavimentação da Rua João Feliciano, Jardim

Bela Vista.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Governo e

Planejamento/Diretoria de Drenagem para realização de vistoria técnica e estudo de

viabilidade para pavimentação da Rua João Feliciano, Jardim Bela Vista.

A demanda se justifica em razão do calçamento atual da via, piso em

paralelepípedo.

Por tratar-se de via íngreme, solicitamos a análise de alternativas de

revestimento mais adequadas à inclinação e à segurança dos usuários, como aplicação

de asfalto ou outro material compatível.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2025.

JEAN ARAÚJO
Vereador - PP / 2º Secretário

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P